[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2018 года № 57
Об установлении тарифа на платные услуги унитарного муниципального предприятия «Издательский дом «Ладога» муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с п. 4 части 1 ст.17, п. 10 части 6 ст. 35, ст. 47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Установить тариф на платные услуги унитарного муниципального предприятия «Издательский дом «Ладога» муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                 Ю.С.Ибрагимов
Разослано: дело-2, УКХ, КУМИ, УМП «Издательский дом «Ладога»
	УТВЕРЖДЕН

	решением  совета депутатов

	Кировского муниципального  района

	 Ленинградской области

	от 14 июня 2018 года № 57

	(приложение)

Тариф

на платные услуги
унитарного муниципального предприятия «Издательский дом «Ладога» муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области
	Наименование услуги
	Единицы
 измерения
	Тариф, рублей/ед.

	1
	2
	3

	Размещение нормативно-правовых актов и другой информации в сетевом издании Ладога+
	Ед.
	400,0

Справочно: нормативно-правовые акты и другая информация будут  размещаться на сайте nngplus.ru